
令和２年３月２５日

保護者の皆様

喜多方市立第三小学校長 二瓶 元嘉

転 出 の ご あ い さ つ

春暖の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の教職員人事異動によりまして，下記の職員が退職並びに転出すること

となりました。

本校在職中は，公私にわたり温かいご指導とご支援を賜り，誠にありがとうございま

した。厚く御礼申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げますとともに，皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申

し上げ，退職並びに転出のごあいさつとさせていただきます。

記

○ 転・退職職員

校 長 二 瓶 元 嘉 郡山市教育委員会へ

教 諭 佐 藤 知津子 柳津町立柳津小学校へ

教 諭 齋 藤 央 顕 国立磐梯青少年交流の家へ

教 諭 渡 部 亨 浅川町立浅川小学校へ


